
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：宝丰县水利局宝丰县城乡供水一体化

管网配套一期建设项目 2024 年

度工程勘察设计 

采购编号：宝财招标-2025-8 

代理机构：河南润豫工程管理有限公司 

 

 

2025 年 7月 15日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：宝丰县水利局 

2、项目名称：宝丰县水利局宝丰县城乡供水一体化管网配套一期建设项目 2024

年度工程勘察设计 

3、预算金额：6440000.00元 

4、采购编号：宝财招标-2025-8 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2025 年 6月 20日 

2、开标时间：2025-7-15 9:30:00 

3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会成员：组长：王玉新 成员：郭帅君,冯昭理,张长岭,王玉新,朱克斌 

四、评标方法和标准 

该项目采用综合评估法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评

审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招

标文件。 

五、开标记录 

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线

开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代

理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 投标报价（元） 

1 河南水环境勘测设计有限公司 6432000 

2 洛阳水利勘测设计有限责任公司 6438800 

3 信阳市水利勘测设计院 6426400 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

4 利水工程咨询有限公司 6415000 

七、资格审查及评标情况说明 

1、评标情况：详情见附表  

八、其他需要说明的情况 

序号 投标单位 废标环节 废标原因 

无 

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价（元） 最终得分 

1 利水工程咨询有限公司 6415000 82.66 

2 河南水环境勘测设计有限公司 6432000 67.1 

3 信阳市水利勘测设计院 6426400 62.62 

4 洛阳水利勘测设计有限责任公司 6438800 52.07 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：利水工程咨询有限公司 

报价：6415000 元；大写：陆佰肆拾壹万伍仟元整 

项目负责人：索向宗  水利水电专业高级工程师  证书编号：B202109020100053 

其他项目组成人员：李会宾、陈建斌、杨垒、祖亚楠、王晓楠、吴壮壮、刘耀、 

赵利刚、刘莎、耿浩杰、刘晨阳、张少博、刘清帅、张乐 

企业业绩：1. 大通县大哈门水库水厂人饮供水保障工程实施方案； 

2. 张良镇、磙子营乡南水北调水厂建设项目； 

3. 永善县城乡供水一体化项目勘察设计（二期）； 

4. 新密市水利局新密市李湾水库供水工程勘测设计项目。 

企业地址：河南省郑州市金水区姚砦路 133 号 12 号楼 15层 

第二中标候选人：河南水环境勘测设计有限公司 

报价：6432000 元；大写：陆佰肆拾叁万贰仟元整 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

项目负责人：胡作龙   水利专业高级工程师  证书编号：B10090900001 

其他项目组成人员：史艳丽、李双江、任贝贝、张巧莲、赵宗锐 

企业业绩：1. 宁县九龙河早胜塬引水工程勘察设计。 

企业地址：虢国路西段市水利局五楼 

第三中标候选人：信阳市水利勘测设计院 

报价：6426400 元；大写：陆佰肆拾贰万陆仟肆佰元整 

项目负责人：程凌云   水利专业高级工程师  证书编号：B17170900006 

其他项目组成人员：杨传凯、申圆文、王瑞 

企业业绩：1.商城县水利局城乡供水一体化工程(农村部分)勘察设计项目； 

2. 罗山县 2022-2025 年度农村供水保障工程勘察设计。 

企业地址：信阳市解放路 19 号 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2025 年 7月 15日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_11

